



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00094 – Internal Plans and Strategies

1. Corporate

a) Annual Report 2015-16 (May not be available as yet but should be towards the end of June)

The information requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information accessible by other means. The CCG has published its 2015/16 Annual Report on its website.

Please refer to the following link: [NHS West Norfolk CCG's Annual Report 2015/16](#)

b) Financial Strategy 2016 Update/Version

NHS West Norfolk CCG do not hold a 'Financial Strategy' document.

You may find it useful to refer to the following links:

NHS West Norfolk CCG's [Governing Body papers](#) where information on decisions made by the CCG are discussed and published.

[NHS West Norfolk CCG's Annual Report 2015/16](#) – Page 42 where the CCG have published their financial plan.

[NHS West Norfolk CCG's Operational Plan 2016/17](#) – Page 17 where the CCG have published their financial plan.

c) Annual, Strategic, Operational Plan 2016 Update/Version –

The information requested is exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information accessible by other means. The CCG has published its 2016/17 Operational Plan on its website.

Please refer to the following link: [NHS West Norfolk CCG's Operational Plan 2016/17](#)

d) Capital Programme 2016 Update/Version -

NHS West Norfolk CCG do not hold a 'Capital Programme' document.

2. Information Technology

a) IM&T, IS, ICT Strategy 2016 (Not Clinical Strategy)

Please note, NHS West Norfolk CCG commissions its IM&T service from NEL Commissioning Support Unit.

NEL Commissioning Support Unit have provided the attached file. Please note, this document is due to be updated in the upcoming months.

b) IM&T, IS, ICT Business/Departmental Plan 2016 Update/Version

Please see the response to question 2 a).

c) IM&T, IS, ICT Organogram

The information requested is not held by the CCG.

It is advised you refer your request to [NEL Commissioning Support Unit](#) for details of their organisational structure chart.

3. Estates and Facilities Management

a) Estates and Facilities Management Strategy 2016 Update/Version

The CCG confirms the Local Estates Strategy plan will form part of Sustainability and Transformation plan which is due for future publication. Therefore the information requested is exempt under section 22 of the Freedom of Information Act 2000 – Information due for future publication.

b) Estates and Facilities Business/Departmental Plan 2016 Update/Version

Please see the response to question 3 a).

c) Estates and Facilities Management Organogram

The information requested is not held by the CCG.

NHS West Norfolk CCG are based in Kings Lynn, Norfolk and are a tenant of Kings Lynn Borough Council.

4. Waste and Environmental Services

a) Waste Management Strategy 2016 Update/Version

The information requested is not held by the CCG.

NHS West Norfolk CCG are based in Kings Lynn, Norfolk and are a tenant of Kings Lynn Borough Council. NHS West Norfolk CCG do not hold any recycling and waste support

and maintenance contracts as these services are provided by Kings Lynn Borough Council through the signed tenancy agreement.

b) Waste and Environmental Services Business/Departmental Plan

Please see the response to question 4 a).

c) Waste and Environmental Services Organogram

Please see the response to question 4 a).